БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhbl
с т э р л е т а м а -к  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛЭМвЬЕ
СОВЕТЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕР ЛИТ АМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

, Об утверждении результатов публичных слушаний
по выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров застройки

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета сельского
поселения Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан от 11.04.2016 № 7/56 (с изм. от 16.04.2018 №31/224; 13.11.2018
№ 37/272) «Об утверждении Положения о порядке организации и проведении публичных
слушаний на территории сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан, заключением Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в
правила землепользования и застройки муниципального района Стерлитамакский район
от 09.06.2020 г., протоколом публичных слушаний от 04.08.2020 г. заключением комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний от 04.08.2020 г., рассмотрев обращение
Карабаевой И.С., Совет сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Утвердить результаты публичных слушаний, прошедших 04.08.2020 года в здании
администрации сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, по выдаче разрешения на отклонение
от предельных параметров застройки, в части минимальной площади земельного участка с
кадастровым номером 02:44:110901:540 (адресный ориентир Республика Башкортостан, р-
н Стерлитамакский, с/с Красноярский, с. Новый Краснояр, мкр. «Светлый», участок Р4),
сократить до 629 кв.м..

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, с. Новый
Краснояр, ул. Российская, д. 27.

3. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на постоянную комиссию
по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Г лава сельского поселения
Красноярский сельсовет
муниципального района
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан М.Г. Николаев

№ 10/98
с. Новый Краснояр

16 сентября 2020 г. \ В Ш

С г-ли

Уп
се,':.'

«